Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022                                                                                                       № 204

с. Едрово

	О присвоении адреса дому блокированной застройки

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Родионовой Татьяны Сергеевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Присвоить адрес дому блокированной застройки с кадастровым номером 53:03:0414003:84.
Считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район,  Едровское сельское поселение, деревня Зелёная Роща,  дом 6.
2. Соответствующим службам внести данные  в документы и базы данных.

Глава Едровского сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]